Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DA   ASSEMBLEIA    GERAL    EXTRAORDINÁRIA   DA   COOPERATIVA    MISTA   AGROPECUÁRIA   DE JUSCIMEIRA
LTDA. - (COMAJUL).  CNPJ: 03.939.469/0001-89

O Presidente da COMAJUL - Cooperativa Mista Agropecuária de Juscimeira Ltda., no uso das atribuições que lhe confere o
Estatuto Social, convoca os senhores Associados, que nesta data totalizam 1.576 (Hum Mil, Quinhentos e Setenta e Seis )
associados, para reunirem-se em Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no dia 09 de Dezembro de 2021, nas
dependências do Escritório da Matriz da Comajul,  sito  a rua Dr. Castilho nº 720,  Bairro Centro, Cep - 78.810-000 na
cidade de Juscimeira - MT.

a) CONVOCAÇÃO: ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

I - 09/12/2021  às   7:00 h.,  em   primeira  convocação,  com  a  presença  de  2/3 dos

associados;

II - 09/12/2021 às   8:00 h.,  em  segunda   convocação,  com  a  presença  de  metade

mais um associado;

III - 09/12/2021 às  9:00 h., em   terceira   e  última  convocação, com  a  presença  de

no mínimo 10 (dez) associados.

b) ORDEM DO DIA:

I - Autorização para venda do imóvel rural de 52,192 ha, matrícula 3.018 Livro nº 2 do cartório do 1º Serviço registral de
Nova Mutum - MT., situado na Gleba Ranchão no município de Nova Mutum - MT.

II  - Aprovação do novo Estatuto Social da COMAJUL - Cooperativa Mista Agropecuária de Juscimeira Ltda.

III - Aprovação do regimento eleitoral.

Juscimeira-MT, 16 de Novembro de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7cf2b630

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:35:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial